

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ (ไฟทาง) จำนวน ๒๐ ต้น บริเวณริมคลองชลประทาน หมู่ที่ ๓-๔ โดยวิธีสอบราคา ...	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๐๓๙,๓๕๕.- บาท (-หนึ่งล้านสามหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน.-)	
๓. ลักษณะงาน.....ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ (ไฟทาง) จำนวน ๒๐ ต้น รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด.....	
๔. ราคากลางคำนวณณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๐๓๙,๓๕๕.- บาท (-หนึ่งล้านสามหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน.-).....	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	
แบบ พร.๔	
แบบ พร.๕	
แบบ สรุปผลประมาณราคา	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์	ประธานกรรมการ
นายวิทยา ขำทวี	กรรมการ
นายไพฑูรย์ เนียมศรี	กรรมการ

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ อบต.ต้นมะม่วง อ. เกอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 - 4 ตำบลต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

แผ่นที่ 1

ผู้ประมาณการ นายวิทยา จำทวี วันที่ 22 ตุลาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	เสาเหล็กกริดกลมปลายเรียว ความสูง 9 เมตร กิ่งเดียว	20	ต้น	12,500.00	250,000.00	300.00	6,000.00	256,000.00	
2	โคมไฟถนน ขนาด 250 วัตต์ รวมอุปกรณ์พร้อมหลอดโซเดียม	20	ชุด	65,000.00	130,000.00	150.00	3,000.00	133,000.00	
3	ฐานคอนกรีตสำหรับเสาไฟถนน ความสูง 9 เมตร	20	ชุด	30,000.00	60,000.00	300.00	6,000.00	66,000.00	
4	สายไฟฟ้าชนิด NYY 3C X10 Sp.mm. (สายเมนส์)	760	เมตร	215.00	163,400.00	-	-	163,400.00	
5	สายไฟฟ้าชนิด VCT 2C x 2.5 Sp.mm. (สายร้อยในเสา)	240	เมตร	50.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
6	อุปกรณ์ประกอบ ระบบกราวด์ และฟิวส์	20	ชุด	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	ค่าแรงงานขุดกลบสำหรับ วางท่อร้อยสายไฟ	800	เมตร	-	-	70.00	56,000.00	56,000.00	
8	ตู้ควบคุม 60 แอมป์	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	300.00	300.00	4,800.00	
9	ท่อ HDPE 32 มม.	700	เมตร	30.00	21,000.00	5.00	3,500.00	24,500.00	
10	อุปกรณ์ประกอบย่อย (ราง C, สายไฟฟ้าสำหรับเข้าตู้ควบคุม สี่, สติกเกอร์)	1	เหมา	800.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมรายการวัสดุ				647,700.00		74,800.00	722,500.00	
	F							1.2726	
	รวมยอดวัสดุทั้งหมด							919,453.50	
11	ค่าธรรมเนียมติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA	1	ชุด	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	
	รวมยอดทั้งสิ้น							1,039,453.50	
	ขอประมาณการตามงบที่ได้รับ จัดสรร							1,039,355.00	
					(หนึ่งล้านสามหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 21 พฤศจิกายน 2557

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3- 4 ตำบลต้นมะม่วง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + ค่าไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	722,500.00	1.2726	919,453.50	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงินโอนไป				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			919,453.50	
6	ค่าธรรมเนียมติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA			130,000.00	
	รวมยอดทั้งสิ้น			1,039,453.50	
ขอประมาณการตามงบที่ได้รับจัดสรร				1,039,355.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ เนียมศรี)

สรุปผลประมาณราคา

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2557

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

- ประเภทงาน งานทาง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3-4 ตำบลต้นมะม่วง
- เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง
- หน่วยงานที่ออกแบบ อบต.ต้นมะม่วง
- แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + ค่าไ้ไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	722,500.00	1.2726	919,453.50	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			919,453.50	
6	ค่าธรรมเนียมติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA			130,000.00	
	รวมยอดทั้งสิ้น			1,039,453.50	
	ขอประมาณการความงบที่ได้รับจัดสรร			1,039,355.00	
ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า - ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ม.					

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

ร้อยตำรวจตรี.....

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง